
 

 

ZARZĄDZENIE NR 222/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 października 2025 r.  
 

w sprawie wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur  

w Mieście Inowrocław 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W celu wdrożenia w Mieście Inowrocław Krajowego Systemu e-Faktur powołuje 

się Zespół w składzie: 

 

1) Dorota Rutkowska - Skarbnik Miasta Inowrocławia; 

2) Maciej Piątkowski - Sekretarz Miasta Inowrocławia;  

3) Agnieszka Sarnecka-Przygocka - Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego; 

4) Jarosław Osiński - Naczelnik Wydziału Informatyki; 

5) Małgorzata Bartoszcze – p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego; 

6) Alicja Ślesińska - Naczelnik Wydziału Obsługi Mieszkańców i Spraw 

Obywatelskich. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest koordynacja prac niezbędnych do wdrożenia zasad 

i wytycznych dotyczących faktur ustrukturyzowanych w ramach Krajowego Systemu e-

Faktur, o którym mowa w art. 106nd ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, ze zm.). 

 

  § 3. Zobowiązuje się naczelników wydziałów (równorzędnych komórek 

organizacyjnych) Urzędu Miasta Inowrocławia oraz kierowników miejskich jednostek 

organizacyjnych do współpracy z Zespołem, w szczególności do udzielania wszelkich 

informacji i wyjaśnień oraz wykonywania zadań wskazanych przez Zespół. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

 /-/ Arkadiusz Fajok 


